
Сигурно се согласувате дека...

СЕКОЕ ДЕТЕ ЗАСЛУЖУВА ДА РАСТЕ ВО СЕМЕЈСТВО
ОПКРУЖЕНО СО ЉУБОВ, ГРИЖА И ВНИМАНИЕ!  

Водени од оваа идеја ние во СОС Детско село работиме со цел остварување на
нашата мисија - НИТУ ЕДНО ДЕТЕ НЕ ТРЕБА ДА РАСТЕ САМО и тоа го 
правиме преку делување во следните области:

24 часовна грижа за деца и млади без родителска грижа 
Поддршка на семејства во ризик со цел тие да останат заедно
Поддршка на младите во процесот на осамостојување

И ТАКА ВЕЌЕ 20 години ние делуваме и менуваме животи...

БИДЕТЕ ДЕЛ ОД НАШАТА ПРИКАЗНА. СТАНЕТЕ СОС ПРИЈАТЕЛ 
И ПОМОГНЕТЕ ЗАЕДНО ДА МЕНУВАМЕ ЖИВОТИ!



ЗОШТО ДА СТАНЕТЕ СОС ПРИЈАТЕЛ?

Потребна е долгорочна и секојдневна посветена грижа за:

ниту едно дете да не расте само и да живее во стабилно и грижливо семејство 
да им дадеме можност на децата да бидат деца
да ги поддржиме децата да израснат во чесни и успешни млади луѓе

АЈДЕ ЗАЕДНО ДА МЕНУВАМЕ ЖИВОТИ, БИДЕЈЌИ....

споделувањето и помагањето додаваат вредности во животот на секоја индивидуа
ја имате можноста како индивидуалец да влијаеете, корегирате и предизвикувате 
позитивни промени
грижата за овие деца е потребна во континуитет - секој ден, недела, месец...работа 
која не може да застане, да се откаже
затоа што им требате на децата без родители, но и добивате прекрасно чувство 
кое ве оплеменува

АЈДЕ ЗАЕДНО ДА СОЗДАДЕМЕ УСЛОВИ 
ЗА СРЕЌНО ДЕТСТВО И СИГУРНА ИДНИНА 

НА ДЕЦАТА БЕЗ РОДИТЕЛСКА ГРИЖА 

БИДЕЈЌИ

Во светот, 1 од 10 деца
трпи насилство или е напуштено
од своите родители.

Траумите се пренесуваат од
генерација на генерација.

ЗАЕДНО МОЖЕМЕ да го
прекинеме кругот на лоши
влијанија.



ШТО ОВОЗМОЖУВА ВАШАТА ПОДДРШКА?

Средствата обезбедени од Вашите редовни месечни донации ќе бидат 
наменети за секојдневните потреби на децата и младите поддржани од 
СОС Детско село

КОГО ПОДДРЖУВАТЕ?
Како наш СОС Пријател Вие донирате:

Вистинска поддршка е онаа на која децата и младите можат секојдневно да се потпрат, 
онаа која им овозможува сигурна иднина.
Помогнете децата и младите без родителска грижа да имаат СИГУРНА ИДНИНА, да 
живеат во топол дом и семејство, да растат опкружени со љубов и чувство на припадност.

АЈДЕ ДА МЕНУВАМЕ ЖИВОТИ ЗАЕДНО!

Топол дом и грижа во 
семејна атмосфера

Индивидуална грижа што 
го поддржува развојот на 
детето 

Раст и развој во средина 
со стабилни релации 

Образование и обуки како 
подготовка за иднината 

Пристап до здравствени 
услуги и грижа 

Поддршка во подготовка за 
самостоен независен живот 



ВИ БЛАГОДАРИМЕ ШТО ЈА ПОДДРЖУВАТЕ
НАШАТА РАБОТА

ВАШАТА ДОНАЦИЈА МЕНУВА ЖИВОТИ!


